
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza 

 
 

Ufficio Ruolo Scuole Sec. di 1°e 2° grado 
Fax 0444/514042 Tel. 0444/251147 

Prot.n. 9017/1                                                                                                        Vicenza, 17/05/2011                       
 
 

Oggetto: Rettifica delle graduatorie – inserimento a pettine esecuzione ordinanze cautelari  
                TAR Lazio – scuola secondaria di I e II grado 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 VISTO il proprio provvedimento, prot.n.8778 del 20/04/2011, con in quale sono state pubblicate le 
graduatorie in esecuzione delle ordinanze cautelari TAR Lazio; 
 VISTA la PEC del Commissario ad Acta del 13/05/2011 che segnala l’assenza di ricorrenti negli 
elenchi delle diffide ma che hanno diritto all’inserimento a pettine in quanto regolarmente presenti nelle 
Ordinanze di Commissariamento tra cui -DE ROSE Giovanna-; 
 RITENUTO di dover procedere, in via di autotutela, alla rettifica dei predetti errori materiali non 
essendovi tuttora consolidate situazioni giuridiche oggettive; 
 

D E C R E T A 
 

NOMINE A TEMPO INDETERMINATO 
Cognome e 
nome 

Data di nascita Posizione Classe di 
concorso 

Punti Preferenze Anno 
iscrizione 

DE ROSE 
Giovanna 

13/10/1977(PN) 2bis A043 91,00 Q 2007-2009 

DE ROSE 
Giovanna 

13/10/1977(PN) 12bis Sostegno-
AD00 

91,00 Q 2007-2009 

DE ROSE 
Giovanna 

13/10/1977(PN) 103bis Sostegno-
AD02 

31,00 Q 2007-2009 

DE ROSE 
Giovanna 

13/10/1977(PN) 131bis A050 31,00 Q 2007-2009 

DE ROSE 
Giovanna 

13/10/1977(PN) 103bis A051 31,00 Q 2007-2009 

DE ROSE 
Giovanna 

13/10/1977(PN) 33bis A052 31,00 Q 2007-2009 

 
 

NOMINE A TEMPO DETERMINATO 
Cognome e 
nome 

Data di nascita Posizione Classe di 
concorso 

Punti Preferenze Anno 
iscrizione 

DE ROSE 
Giovanna 

13/10/1977(PN) 2bis A043 91,00 Q 2007-2009 

DE ROSE 
Giovanna 

13/10/1977(PN) 12bis Sostegno-
AD00 

91,00 Q 2007-2009 

DE ROSE 
Giovanna 

13/10/1977(PN) 75bis Sostegno-
AD02 

31,00 Q 2007-2009 



 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza 

 
 

Ufficio Ruolo Scuole Sec. di 1°e 2° grado 
Fax 0444/514042 Tel. 0444/251147 

DE ROSE 
Giovanna 

13/10/1977(PN) 80bis A050 31,00 Q 2007-2009 

DE ROSE 
Giovanna 

13/10/1977(PN) 79bis A051 31,00 Q 2007-2009 

DE ROSE 
Giovanna 

13/10/1977(PN) 25bis A052 31,00 Q 2007-2009 

 
 
 Il presente provvedimento ha carattere provvisorio e la durata della sua efficacia è subordinata 
all’esito del giudizio di merito. 
 Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR, entro 60 giorni dalla 
data di pubblicazione. 
 
 
        IL DIRIGENTE 
                Dr. Franco Venturella 


